
RADA m,'1lNY SECEMIN
~9-145 SECEMIN
.VOj. Ś\~iętokrzyskle

UCHWAŁA NR XXXIV/217/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 28 marca 2014 r. .-

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabu-
dowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Secemin położonej w obrębie

geodezyjnym Secemin.

Na podstawie art. 18 usl. 2 pkt 9 iiI. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 13 usl.1, art. 28, art. 37 usl. 1 i art. 67 usl. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póżn. zm.)

"

Rada Gminy Secemin
uchwala:

li 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości grun-
towej niezabudowanej stanowiącej własność gminy Secemin, położonej w obrębie geodezyjnym
13-Secemin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1606/3 o pow. 0,36 ha, opisanej w księ-
dze wieczystej nr KI1W/00042129/2 prowadzonej przez IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z
siedzibą we Wloszczowie Sądu Rejonowego w Jędrzejowie.

li 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

li 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwala Nr XXXIV/217/14 Rady Gminy Secemin z dnia 28 marca 2014 r. Strona 1 z 1



RADA GMINY SECEMIN
29.145 SECEMIN
woj. ŚVJiętokrzyskie

Uzasadnienie:

Działka nr 1606/3 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sklasyfikowana
jest jako grunty orne, a w związku z tym nie ma większego gospodarczego znaczenia dla Gminy Se-
cemin. Natomiast środki uzyskane z sprzedaży powyższej działki mogłyby być przeznaczone na bie-
żącą działalność Gminy.

"

UChwala Nr XXXIV/217/14 Rady Gminy Secemin z dnia 28 marca 2014 r.

rciniak

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

